會議紀錄／第 1 頁，共 1 頁

國立嘉義大學特殊教育學系（所）111學年度第 1學期

第 5次系所務會議紀錄

時間：111年 12月 6日（星期二）中午 12時 0分

地點：通訊會議

出席人員：陳 0聰老師、江 0樺老師、林 0霞老師、吳 0萍老師、

陳 0祥老師、黃 0茹老師

主席：吳 0萍主任

紀錄︰莊 0貽組員

壹、工作報告

一、 下年度精進師資素質及特色發展計畫預計於 112年 2月開始接受申

請，本校主題訂為科技／雙語，分配每系總經費為 40萬元，若一系

提出兩個計畫則一個計畫的經費為 20萬元，如有意願申請請於今年

12月底前先向系辦提出意願，以利統整後做經費分配。

二、 近期本校研發處、教務處陸續轉知國科會及教育部 112年計畫申請

事宜，請老師留意信箱郵件消息，以利於時程內提出申請。

肆、提案討論

提案一：本系碩士班學生林 0萩擬申請採用視訊方式進行碩士論文學位考試

案，提請討論。

說  明：

1. 依本校研究生學位考試辦法(如附件)第 9條規定辦理。

2. 林生預訂於 111年 12月 10日(六)進行碩士論文學位考試，然其指導

教授本系江 0樺老師因確診隔離關係，無法進行實體口試。爰此，

擬申請採用視訊方式進行碩士論文學位考試。

4. 依上開研究生學位考試辦法略以：「本校碩士之學位考試，以口試行

之，......以視訊進行者，須經系所務會議通過並簽奉核准始得辦理，

系所並應全程錄影存檔存查。」，是否同意准予林生以視訊方式進行

學位考試，提請討論。

決議：同意林生以視訊方式進行學位考試。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：同日中午 12時 0分。